VIII. ET quoniam in tantæ provincie regimine repentinae casus sœpenumero contingant quibus necessè erit remedium adhiberi antequam liberi tenentes dictæ provincie legati vel deputati sui ad leges condendas convocari possint nec idoneum erit continuò tali casu emergente tantum populum convocari Idcirco pro meliori gubernatione tantæ provincie volumus et ordinamus ac per præsentes pro

NOBIS